CATALOGO NOVITÀ - OTTOBRE 2021
1
CATALOGO NOVITÀ
Ottobre 2021
SCOPRI GLI ULTIMI PRODOTTI
E I PIÙ RECENTI AGGIORNAMENTI DI GAMMA
Premessa
In questo modo potrai accedere a schede tecniche, fogli istruzioni, video e altro

che resta comunque disponibile a catalogo.
Classe 300EOS with Netatmo
Server per gli impianti domotici
CATALOGO NOVITÀ - OTTOBRE 2021
35
Listino prezzi
ESTRATTO LISTINO PREZZI - OTTOBRE 2021
36
Marchio
Codice
Prodotto
Descrizione prodotto
Listino
RR 2021
unitario
BTI T7303F16 MEGATIKER M3 125 TM  3P 16A 36kA 450,00 €
BTI T7303F20 MEGATIKER M3 125 TM  3P 20A 36kA 450,00 €
BTI T7303F25 MEGATIKER M3 125 TM  3P 25A 36kA 450,00 €
BTI T7303F32 MEGATIKER M3 125 TM  3P 32A 36kA 450,00 €
BTI T7303F40 MEGATIKER M3 125 TM  3P 40A 36kA 450,00 €
BTI T7303F50 MEGATIKER M3 125 TM  3P 50A 36kA 450,00 €
BTI T7303F63 MEGATIKER M3 125 TM  3P 63A 36kA 450,00 €
BTI T7303F80 MEGATIKER M3 125 TM  3P 80A 36kA 500,00 €
BTI T7303F100 MEGATIKER M3 125 TM  3P 100A 36kA 500,00 €
BTI T7303F125 MEGATIKER M3 125 TM  3P 125A 36kA 750,00 €
BTI T7304F16 MEGATIKER M3 125 TM  4P 16A 36kA 550,00 €
BTI T7304F20 MEGATIKER M3 125 TM  4P 20A 36kA 550,00 €
BTI T7304F25 MEGATIKER M3 125 TM  4P 25A 36kA 550,00 €
BTI T7304F32 MEGATIKER M3 125 TM  4P 32A 36kA 550,00 €
BTI T7304F40 MEGATIKER M3 125 TM  4P 40A 36kA 550,00 €
BTI T7304F50 MEGATIKER M3 125 TM  4P 50A 36kA 550,00 €
BTI T7304F63 MEGATIKER M3 125 TM  4P 63A 36kA 550,00 €
BTI T7304F80 MEGATIKER M3 125 TM  4P 80A 36kA 650,00 €
BTI T7304F100 MEGATIKER M3 125 TM  4P 100A 36kA 650,00 €
BTI T7304F125 MEGATIKER M3 125 TM  4P 125A 36kA 900,00 €
Marchio
Codice
prodotto
Descrizione prodotto
Listino
RR 2021
unitario
BTI T7303N16 MEGATIKER M3 125 TM  3P 16A 50kA 1.100,00 €
BTI T7303N20 MEGATIKER M3 125 TM  3P 20A 50kA 1.100,00 €
BTI T7303N25 MEGATIKER M3 125 TM  3P 25A 50kA 1.100,00 €
BTI T7303N32 MEGATIKER M3 125 TM  3P 32A 50kA 1.100,00 €
BTI T7303N40 MEGATIKER M3 125 TM  3P 40A 50kA 1.100,00 €
BTI T7303N50 MEGATIKER M3 125 TM  3P 50A 50kA 1.100,00 €
BTI T7303N63 MEGATIKER M3 125 TM  3P 63A 50kA 1.100,00 €
BTI T7303N80 MEGATIKER M3 125 TM  3P 80A 50kA 1.100,00 €
BTI T7303N100 MEGATIKER M3 125 TM  3P 100A 50kA 1.100,00 €
BTI T7303N125 MEGATIKER M3 125 TM  3P 125A 50kA 1.250,00 €
BTI T7304N16 MEGATIKER M3 125 TM  4P 16A 50kA 1.250,00 €
BTI T7304N20 MEGATIKER M3 125 TM  4P 20A 50kA 1.250,00 €
BTI T7304N25 MEGATIKER M3 125 TM  4P 25A 50kA 1.250,00 €
BTI T7304N32 MEGATIKER M3 125 TM  4P 32A 50kA 1.250,00 €
BTI T7304N40 MEGATIKER M3 125 TM  4P 40A 50kA 1.250,00 €
BTI T7304N50 MEGATIKER M3 125 TM  4P 50A 50kA 1.250,00 €
BTI T7304N63 MEGATIKER M3 125 TM  4P 63A 50kA 1.250,00 €
BTI T7304N80 MEGATIKER M3 125 TM  4P 80A 50kA 1.250,00 €
BTI T7304N100 MEGATIKER M3 125 TM  4P 100A 50kA 1.250,00 €
BTI T7304N125 MEGATIKER M3 125 TM  4P 125A 50kA 1.450,00 €
ESTRATTO LISTINO PREZZI - OTTOBRE 2021
37
Marchio
Codice
Prodotto
Descrizione prodotto
Listino
RR 2021
unitario
BTI T7303H16 MEGATIKER M3 125 TM  3P 16A 70kA 1.450,00 €
BTI T7303H20 MEGATIKER M3 125 TM  3P 20A 70kA 1.450,00 €
BTI T7303H25 MEGATIKER M3 125 TM  3P 25A 70kA 1.450,00 €
BTI T7303H32 MEGATIKER M3 125 TM  3P 32A 70kA 1.450,00 €
BTI T7303H40 MEGATIKER M3 125 TM  3P 40A 70kA 1.450,00 €
BTI T7303H50 MEGATIKER M3 125 TM  3P 50A 70kA 1.450,00 €
BTI T7303H63 MEGATIKER M3 125 TM  3P 63A 70kA 1.450,00 €
BTI T7303H80 MEGATIKER M3 125 TM  3P 80A 70kA 1.450,00 €
BTI T7303H100 MEGATIKER M3 125 TM  3P 100A 70kA 1.450,00 €
BTI T7303H125 MEGATIKER M3 125 TM  3P 125A 70kA 1.550,00 €
BTI T7304H16 MEGATIKER M3 125 TM  4P 16A 70kA 1.550,00 €
BTI T7304H20 MEGATIKER M3 125 TM  4P 20A 70kA 1.550,00 €
BTI T7304H25 MEGATIKER M3 125 TM  4P 25A 70kA 1.550,00 €
BTI T7304H32 MEGATIKER M3 125 TM  4P 32A 70kA 1.550,00 €
BTI T7304H40 MEGATIKER M3 125 TM  4P 40A 70kA 1.550,00 €
BTI T7304H50 MEGATIKER M3 125 TM  4P 50A 70kA 1.550,00 €
BTI T7304H63 MEGATIKER M3 125 TM  4P 63A 70kA 1.550,00 €
BTI T7304H80 MEGATIKER M3 125 TM  4P 80A 70kA 1.550,00 €
BTI T7304H100 MEGATIKER M3 125 TM  4P 100A 70kA 1.550,00 €
BTI T7304H125 MEGATIKER M3 125 TM  4P 125A 70kA 1.650,00 €
Marchio
Codice
prodotto
Descrizione prodotto
Listino
RR 2021
unitario
BTI T7303L16 MEGATIKER M3 125 TM  3P 16A 100kA 1.650,00 €
BTI T7303L20 MEGATIKER M3 125 TM  3P 20A 100kA 1.650,00 €
BTI T7303L25 MEGATIKER M3 125 TM  3P 25A 100kA 1.650,00 €
BTI T7303L32 MEGATIKER M3 125 TM  3P 32A 100kA 1.650,00 €
BTI T7303L40 MEGATIKER M3 125 TM  3P 40A 100kA 1.650,00 €
BTI T7303L50 MEGATIKER M3 125 TM  3P 50A 100kA 1.650,00 €
BTI T7303L63 MEGATIKER M3 125 TM  3P 63A 100kA 1.650,00 €
BTI T7303L80 MEGATIKER M3 125 TM  3P 80A 100kA 1.650,00 €
BTI T7303L100 MEGATIKER M3 125 TM  3P 100A 100kA 1.650,00 €
BTI T7303L125 MEGATIKER M3 125 TM  3P 125A 100kA 1.750,00 €
BTI T7304L16 MEGATIKER M3 125 TM  4P 16A 100kA 1.750,00 €
BTI T7304L20 MEGATIKER M3 125 TM  4P 20A 100kA 1.750,00 €
BTI T7304L25 MEGATIKER M3 125 TM  4P 25A 100kA 1.750,00 €
BTI T7304L32 MEGATIKER M3 125 TM  4P 32A 100kA 1.750,00 €
BTI T7304L40 MEGATIKER M3 125 TM  4P 40A 100kA 1.750,00 €
BTI T7304L50 MEGATIKER M3 125 TM  4P 50A 100kA 1.750,00 €
BTI T7304L63 MEGATIKER M3 125 TM  4P 63A 100kA 1.750,00 €
BTI T7304L80 MEGATIKER M3 125 TM  4P 80A 100kA 1.750,00 €
BTI T7304L100 MEGATIKER M3 125 TM  4P 100A 100kA 1.750,00 €
BTI T7304L125 MEGATIKER M3 125 TM  4P 125A 100kA 1.850,00 €
ESTRATTO LISTINO PREZZI - OTTOBRE 2021
38
Marchio
Codice
Prodotto
Descrizione prodotto
Listino
RR 2021
unitario
BTI T7304F16D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 16A 36kA 1.350,00 €
BTI T7304F20D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 20A 36kA 1.350,00 €
BTI T7304F25D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 25A 36kA 1.350,00 €
BTI T7304F32D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 32A 36kA 1.350,00 €
BTI T7304F40D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 40A 36kA 1.350,00 €
BTI T7304F50D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 50A 36kA 1.350,00 €
BTI T7304F63D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 63A 36kA 1.350,00 €
BTI T7304F80D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 80A 36kA 1.350,00 €
BTI T7304F100D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 100A 36kA 1.350,00 €
BTI T7304F125D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 125A 36kA 1.550,00 €
BTI T7304N16D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 16A 50kA 1.900,00 €
BTI T7304N20D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 20A 50kA 1.900,00 €
BTI T7304N25D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 25A 50kA 1.900,00 €
BTI T7304N32D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 32A 50kA 1.900,00 €
BTI T7304N40D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 40A 50kA 1.900,00 €
BTI T7304N50D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 50A 50kA 1.900,00 €
BTI T7304N63D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 63A 50kA 1.900,00 €
BTI T7304N80D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 80A 50kA 1.900,00 €
BTI T7304N100D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 100A 50kA 2.200,00 €
BTI T7304N125D MEGATIKER M3 125 TM +DIFF 4P 125A 50kA 2.500,00 €
Marchio
Codice
prodotto
Descrizione prodotto
Listino
RR 2021
unitario
BTI T7303S125 MEGATIKER M3 125 SEZ  3P 125A 450,00 €
BTI T7304S125 MEGATIKER M3 125 SEZ  4P 125A 520,00 €
BTI T7304S125D MEGATIKER M3 125 SEZ +DIFF 4P 125A 999,00 €
BTI T733F16 MEGATIKER M3 250 TM 3P 16A 36kA 550,00 €
BTI T733F20 MEGATIKER M3 250 TM 3P 20A 36kA 550,00 €
BTI T733F25 MEGATIKER M3 250 TM 3P 25A 36kA 550,00 €
BTI T733F32 MEGATIKER M3 250 TM 3P 32A 36kA 550,00 €
BTI T733F40 MEGATIKER M3 250 TM 3P 40A 36kA 550,00 €
BTI T733F50 MEGATIKER M3 250 TM 3P 50A 36kA 550,00 €
BTI T733F63 MEGATIKER M3 250 TM 3P 63A 36kA 550,00 €
BTI T733F80 MEGATIKER M3 250 TM 3P 80A 36kA 550,00 €
BTI T733F100 MEGATIKER M3 250 TM 3P 100A 36kA 950,00 €
BTI T733F125 MEGATIKER M3 250 TM 3P 125A 36kA 950,00 €
BTI T733F160 MEGATIKER M3 250 TM 3P 160A 36kA 950,00 €
BTI T733F200 MEGATIKER M3 250 TM 3P 200A 36kA 1.100,00 €
BTI T733F250 MEGATIKER M3 250 TM 3P 250A 36kA 1.100,00 €
BTI T734F16 MEGATIKER M3 250 TM 4P 16A 36kA 700,00 €
BTI T734F20 MEGATIKER M3 250 TM 4P 20A 36kA 700,00 €
BTI T734F25 MEGATIKER M3 250 TM 4P 25A 36kA 700,00 €
BTI T734F32 MEGATIKER M3 250 TM 4P 32A 36kA 700,00 €
ESTRATTO LISTINO PREZZI - OTTOBRE 2021
39
Marchio
Codice
Prodotto
Descrizione prodotto
Listino
RR 2021
unitario
BTI T734F40 MEGATIKER M3 250 TM 4P 40A 36kA 700,00 €
BTI T734F50 MEGATIKER M3 250 TM 4P 50A 36kA 700,00 €
BTI T734F63 MEGATIKER M3 250 TM 4P 63A 36kA 700,00 €
BTI T734F80 MEGATIKER M3 250 TM 4P 80A 36kA 700,00 €
BTI T734F100 MEGATIKER M3 250 TM 4P 100A 36kA 750,00 €
BTI T734F125 MEGATIKER M3 250 TM 4P 125A 36kA 750,00 €
BTI T734F160 MEGATIKER M3 250 TM 4P 160A 36kA 1.200,00 €
BTI T734F200 MEGATIKER M3 250 TM 4P 200A 36kA 1.400,00 €
BTI T734F250 MEGATIKER M3 250 TM 4P 250A 36kA 1.400,00 €
BTI T733N16 MEGATIKER M3 250 TM 3P 16A 50kA 620,00 €
BTI T733N20 MEGATIKER M3 250 TM 3P 20A 50kA 620,00 €
BTI T733N25 MEGATIKER M3 250 TM 3P 25A 50kA 620,00 €
BTI T733N32 MEGATIKER M3 250 TM 3P 32A 50kA 620,00 €
BTI T733N40 MEGATIKER M3 250 TM 3P 40A 50kA 620,00 €
BTI T733N50 MEGATIKER M3 250 TM 3P 50A 50kA 620,00 €
BTI T733N63 MEGATIKER M3 250 TM 3P 63A 50kA 620,00 €
BTI T733N80 MEGATIKER M3 250 TM 3P 80A 50kA 620,00 €
BTI T733N100 MEGATIKER M3 250 TM 3P 100A 50kA 1.050,00 €
BTI T733N125 MEGATIKER M3 250 TM 3P 125A 50kA 1.050,00 €
BTI T733N160 MEGATIKER M3 250 TM 3P 160A 50kA 1.050,00 €
Marchio
Codice
prodotto
Descrizione prodotto
Listino
RR 2021
unitario
BTI T733N200 MEGATIKER M3 250 TM 3P 200A 50kA 1.200,00 €
BTI T733N250 MEGATIKER M3 250 TM 3P 250A 50kA 1.200,00 €
BTI T734N16 MEGATIKER M3 250 TM 4P 16A 50kA 770,00 €
BTI T734N20 MEGATIKER M3 250 TM 4P 20A 50kA 770,00 €
BTI T734N25 MEGATIKER M3 250 TM 4P 25A 50kA 770,00 €
BTI T734N32 MEGATIKER M3 250 TM 4P 32A 50kA 770,00 €
BTI T734N40 MEGATIKER M3 250 TM 4P 40A 50kA 770,00 €
BTI T734N50 MEGATIKER M3 250 TM 4P 50A 50kA 770,00 €
BTI T734N63 MEGATIKER M3 250 TM 4P 63A 50kA 770,00 €
BTI T734N80 MEGATIKER M3 250 TM 4P 80A 50kA 770,00 €
BTI T734N100 MEGATIKER M3 250 TM 4P 100A 50kA 830,00 €
BTI T734N125 MEGATIKER M3 250 TM 4P 125A 50kA 830,00 €
BTI T734N160 MEGATIKER M3 250 TM 4P 160A 50kA 1.300,00 €
BTI T734N200 MEGATIKER M3 250 TM 4P 200A 50kA 1.500,00 €
BTI T734N250 MEGATIKER M3 250 TM 4P 250A 50kA 1.500,00 €
BTI T733H16 MEGATIKER M3 250 TM 3P 16A 70kA 690,00 €
BTI T733H20 MEGATIKER M3 250 TM 3P 20A 70kA 690,00 €
BTI T733H25 MEGATIKER M3 250 TM 3P 25A 70kA 690,00 €
BTI T733H32 MEGATIKER M3 250 TM 3P 32A 70kA 690,00 €
BTI T733H40 MEGATIKER M3 250 TM 3P 40A 70kA 690,00 €
ESTRATTO LISTINO PREZZI - OTTOBRE 2021
40
Marchio
Codice
Prodotto
Descrizione prodotto
Listino
RR 2021
unitario
BTI T733H50 MEGATIKER M3 250 TM 3P 50A 70kA 690,00 €
BTI T733H63 MEGATIKER M3 250 TM 3P 63A 70kA 690,00 €
BTI T733H80 MEGATIKER M3 250 TM 3P 80A 70kA 690,00 €
BTI T733H100 MEGATIKER M3 250 TM 3P 100A 70kA 1.200,00 €
BTI T733H125 MEGATIKER M3 250 TM 3P 125A 70kA 1.200,00 €
BTI T733H160 MEGATIKER M3 250 TM 3P 160A 70kA 1.400,00 €
BTI T733H200 MEGATIKER M3 250 TM 3P 200A 70kA 1.500,00 €
BTI T733H250 MEGATIKER M3 250 TM 3P 250A 70kA 1.500,00 €
BTI T734H16 MEGATIKER M3 250 TM 4P 16A 70kA 850,00 €
BTI T734H20 MEGATIKER M3 250 TM 4P 20A 70kA 850,00 €
BTI T734H25 MEGATIKER M3 250 TM 4P 25A 70kA 850,00 €
BTI T734H32 MEGATIKER M3 250 TM 4P 32A 70kA 850,00 €
BTI T734H40 MEGATIKER M3 250 TM 4P 40A 70kA 850,00 €
BTI T734H50 MEGATIKER M3 250 TM 4P 50A 70kA 850,00 €
BTI T734H63 MEGATIKER M3 250 TM 4P 63A 70kA 850,00 €
BTI T734H80 MEGATIKER M3 250 TM 4P 80A 70kA 850,00 €
BTI T734H100 MEGATIKER M3 250 TM 4P 100A 70kA 1.000,00 €
BTI T734H125 MEGATIKER M3 250 TM 4P 125A 70kA 1.000,00 €
BTI T734H160 MEGATIKER M3 250 TM 4P 160A 70kA 1.500,00 €
BTI T734H200 MEGATIKER M3 250 TM 4P 200A 70kA 1.650,00 €
Marchio
Codice
prodotto
Descrizione prodotto
Listino
RR 2021
unitario
BTI T734H250 MEGATIKER M3 250 TM 4P 250A 70kA 1.650,00 €
BTI T733L16 MEGATIKER M3 250 TM 3P 16A 100kA 900,00 €
BTI T733L20 MEGATIKER M3 250 TM 3P 20A 100kA 900,00 €
BTI T733L25 MEGATIKER M3 250 TM 3P 25A 100kA 900,00 €
BTI T733L32 MEGATIKER M3 250 TM 3P 32A 100kA 900,00 €
BTI T733L40 MEGATIKER M3 250 TM 3P 40A 100kA 900,00 €
BTI T733L50 MEGATIKER M3 250 TM 3P 50A 100kA 900,00 €
BTI T733L63 MEGATIKER M3 250 TM 3P 63A 100kA 900,00 €
BTI T733L80 MEGATIKER M3 250 TM 3P 80A 100kA 900,00 €
BTI T733L100 MEGATIKER M3 250 TM 3P 100A 100kA 1.450,00 €
BTI T733L125 MEGATIKER M3 250 TM 3P 125A 100kA 1.450,00 €
BTI T733L160 MEGATIKER M3 250 TM 3P 160A 100kA 1.700,00 €
BTI T733L200 MEGATIKER M3 250 TM 3P 200A 100kA 1.800,00 €
BTI T733L250 MEGATIKER M3 250 TM 3P 250A 100kA 1.800,00 €
BTI T734L16 MEGATIKER M3 250 TM 4P 16A 100kA 1.050,00 €
BTI T734L20 MEGATIKER M3 250 TM 4P 20A 100kA 1.050,00 €
BTI T734L25 MEGATIKER M3 250 TM 4P 25A 100kA 1.050,00 €
BTI T734L32 MEGATIKER M3 250 TM 4P 32A 100kA 1.050,00 €
BTI T734L40 MEGATIKER M3 250 TM 4P 40A 100kA 1.050,00 €
BTI T734L50 MEGATIKER M3 250 TM 4P 50A 100kA 1.050,00 €
ESTRATTO LISTINO PREZZI - OTTOBRE 2021
41
Marchio
Codice
Prodotto
Descrizione prodotto
Listino
RR 2021
unitario
BTI T734L63 MEGATIKER M3 250 TM 4P 63A 100kA 1.050,00 €
BTI T734L80 MEGATIKER M3 250 TM 4P 80A 100kA 1.050,00 €
BTI T734L100 MEGATIKER M3 250 TM 4P 100A 100kA 1.250,00 €
BTI T734L125 MEGATIKER M3 250 TM 4P 125A 100kA 1.250,00 €
BTI T734L160 MEGATIKER M3 250 TM 4P 160A 100kA 1.800,00 €
BTI T734L200 MEGATIKER M3 250 TM 4P 200A 100kA 1.990,00 €
BTI T734L250 MEGATIKER M3 250 TM 4P 250A 100kA 1.990,00 €
BTI T734F16D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 16A 36kA 1.500,00 €
BTI T734F20D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 20A 36kA 1.850,00 €
BTI T734F25D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 25A 36kA 1.050,00 €
BTI T734F32D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 32A 36kA 1.050,00 €
BTI T734F40D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 40A 36kA 1.050,00 €
BTI T734F50D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 50A 36kA 1.050,00 €
BTI T734F63D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 63A 36kA 1.050,00 €
BTI T734F80D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 80A 36kA 1.050,00 €
BTI T734F100D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 100A 36kA 1.200,00 €
BTI T734F125D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 125A 36kA 1.200,00 €
BTI T734F160D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 160A 36kA 1.800,00 €
BTI T734F200D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 200A 36kA 2.100,00 €
BTI T734F250D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 250A 36kA 2.100,00 €
Marchio
Codice
prodotto
Descrizione prodotto
Listino
RR 2021
unitario
BTI T734N16D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 16A 50kA 1.178,10 €
BTI T734N20D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 20A 50kA 1.178,10 €
BTI T734N25D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 25A 50kA 1.178,10 €
BTI T734N32D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 32A 50kA 1.178,10 €
BTI T734N40D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 40A 50kA 1.178,10 €
BTI T734N50D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 50A 50kA 1.178,10 €
BTI T734N63D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 63A 50kA 1.178,10 €
BTI T734N80D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 80A 50kA 1.178,10 €
BTI T734N100D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 100A 50kA 1.269,90 €
BTI T734N125D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 125A 50kA 1.269,90 €
BTI T734N160D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 160A 50kA 1.989,00 €
BTI T734N200D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 200A 50kA 2.295,00 €
BTI T734N250D MEGATIKER M3 250 TM+DIFF 4P 250A 50kA 2.295,00 €
BTI T733S250 MEGATIKER M3 250 SEZ  3P 250A 820,00 €
BTI T734S250 MEGATIKER M3 250 SEZ  4P 250A 950,00 €
BTI T734S250D MEGATIKER M3 250 SEZ +DIFF 4P 250A 1.230,00 €
BTI T733F6MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 6,3A 36kA 605,00 €
BTI T733F12MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 12,5A 36kA 605,00 €
BTI T733F25MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 25A 36kA 605,00 €
BTI T733F32MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 32A 36kA 605,00 €
ESTRATTO LISTINO PREZZI - OTTOBRE 2021
42
Marchio
Codice
Prodotto
Descrizione prodotto
Listino
RR 2021
unitario
BTI T733F50MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 50A 36kA 605,00 €
BTI T733F80MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 80A 36kA 605,00 €
BTI T733F100MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 100A 36kA 1.045,00 €
BTI T733F160MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 160A 36kA 1.045,00 €
BTI T733F220MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 220A 36kA 1.210,00 €
BTI T734F6MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 6,3A 36kA 770,00 €
BTI T734F12MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 12,5A 36kA 770,00 €
BTI T734F25MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 25A 36kA 770,00 €
BTI T734F32MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 32A 36kA 770,00 €
BTI T734F50MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 50A 36kA 770,00 €
BTI T734F80MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 80A 36kA 770,00 €
BTI T734F100MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 100A 36kA 825,00 €
BTI T734F160MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 160A 36kA 1.320,00 €
BTI T734F220MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 220A 36kA 1.540,00 €
BTI T733N6MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 6,3A 50kA 682,00 €
BTI T733N12MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 12,5A 50kA 682,00 €
BTI T733N25MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 25A 50kA 682,00 €
BTI T733N32MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 32A 50kA 682,00 €
BTI T733N50MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 50A 50kA 682,00 €
BTI T733N80MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 80A 50kA 682,00 €
Marchio
Codice
prodotto
Descrizione prodotto
Listino
RR 2021
unitario
BTI T733N100MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 100A 50kA 1.155,00 €
BTI T733N160MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 160A 50kA 1.155,00 €
BTI T733N220MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 220A 50kA 1.320,00 €
BTI T734N6MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 6,3A 50kA 847,00 €
BTI T734N12MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 12,5A 50kA 847,00 €
BTI T734N25MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 25A 50kA 847,00 €
BTI T734N32MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 32A 50kA 847,00 €
BTI T734N50MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 50A 50kA 847,00 €
BTI T734N80MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 80A 50kA 847,00 €
BTI T734N100MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 100A 50kA 913,00 €
BTI T734N160MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 160A 50kA 1.430,00 €
BTI T734N220MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 220A 50kA 1.650,00 €
BTI T733H6MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 6,3A 70kA 759,00 €
BTI T733H12MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 12,5A 70kA 759,00 €
BTI T733H25MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 25A 70kA 759,00 €
BTI T733H32MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 32A 70kA 759,00 €
BTI T733H50MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 50A 70kA 759,00 €
BTI T733H80MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 80A 70kA 759,00 €
BTI T733H100MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 100A 70kA 759,00 €
BTI T733H160MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 160A 70kA 759,00 €
ESTRATTO LISTINO PREZZI - OTTOBRE 2021
43
Marchio
Codice
Prodotto
Descrizione prodotto
Listino
RR 2021
unitario
BTI T733H220MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 220A 70kA 1.320,00 €
BTI T734H6MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 6,3A 70kA 1.320,00 €
BTI T734H12MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 12,5A 70kA 1.540,00 €
BTI T734H25MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 25A 70kA 1.650,00 €
BTI T734H32MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 32A 70kA 1.650,00 €
BTI T734H50MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 50A 70kA 935,00 €
BTI T734H80MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 80A 70kA 935,00 €
BTI T734H100MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 100A 70kA 935,00 €
BTI T734H160MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 160A 70kA 935,00 €
BTI T734H220MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 220A 70kA 935,00 €
BTI T733L6MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 6,3A 100kA 935,00 €
BTI T733L12MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 12,5A 100kA 935,00 €
BTI T733L25MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 25A 100kA 935,00 €
BTI T733L32MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 32A 100kA 935,00 €
BTI T733L50MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 50A 100kA 935,00 €
BTI T733L80MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 80A 100kA 935,00 €
BTI T733L100MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 100A 100kA 1.100,00 €
BTI T733L160MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 160A 100kA 1.650,00 €
BTI T733L220MP MEGATIKER M3 250 SM 3P 220A 100kA 1.815,00 €
BTI T734L6MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 6,3A 100kA 990,00 €
Marchio
Codice
prodotto
Descrizione prodotto
Listino
RR 2021
unitario
BTI T734L12MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 12,5A 100kA 990,00 €
BTI T734L25MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 25A 100kA 990,00 €
BTI T734L32MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 32A 100kA 990,00 €
BTI T734L50MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 50A 100kA 990,00 €
BTI T734L80MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 80A 100kA 990,00 €
BTI T734L100MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 100A 100kA 1.595,00 €
BTI T734L160MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 160A 100kA 1.870,00 €
BTI T734L220MP MEGATIKER M3 250 SM 4P 220A 100kA 1.980,00 €
BTI T733F40EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  3P 40A 36kA 660,00 €
BTI T733F100EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  3P 100A 36kA 1.140,00 €
BTI T733F160EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  3P 160A 36kA 1.140,00 €
BTI T733F250EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  3P 250A 36kA 1.320,00 €
BTI T734F40EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  4P 40A 36kA 840,00 €
BTI T734F100EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  4P 100A 36kA 900,00 €
BTI T734F160EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  4P 160A 36kA 1.440,00 €
BTI T734F250EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  4P 250A 36kA 1.680,00 €
BTI T733N40EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  3P 40A 50kA 744,00 €
BTI T733N100EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  3P 100A 50kA 1.260,00 €
BTI T733N160EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  3P 160A 50kA 1.260,00 €
BTI T733N250EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  3P 250A 50kA 1.440,00 €
ESTRATTO LISTINO PREZZI - OTTOBRE 2021
44
Marchio
Codice
Prodotto
Descrizione prodotto
Listino
RR 2021
unitario
BTI T734N40EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  4P 40A 50kA 924,00 €
BTI T734N100EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  4P 100A 50kA 996,00 €
BTI T734N160EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  4P 160A 50kA 1.560,00 €
BTI T734N250EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  4P 250A 50kA 1.800,00 €
BTI T733H40EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  3P 40A 70kA 828,00 €
BTI T733H100EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  3P 100A 70kA 1.440,00 €
BTI T733H160EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  3P 160A 70kA 1.680,00 €
BTI T733H250EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  3P 250A 70kA 1.800,00 €
BTI T734H40EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  4P 40A 70kA 1.020,00 €
BTI T734H100EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  4P 100A 70kA 1.200,00 €
BTI T734H160EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  4P 160A 70kA 1.800,00 €
BTI T734H250EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  4P 250A 70kA 1.980,00 €
BTI T733L40EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  3P 40A 100kA 1.080,00 €
BTI T733L100EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  3P 100A 100kA 1.740,00 €
BTI T733L160EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  3P 160A 100kA 1.740,00 €
BTI T733L250EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  3P 250A 100kA 2.040,00 €
BTI T734L40EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  4P 40A 100kA 1.260,00 €
BTI T734L100EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  4P 100A 100kA 1.500,00 €
BTI T734L160EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  4P 160A 100kA 2.160,00 €
BTI T734L250EB MEGATIKER M3 250 ELE S1  4P 250A 100kA 2.388,00 €
Marchio
Codice
prodotto
Descrizione prodotto
Listino
RR 2021
unitario
BTI T734F40EBD MEGATIKER M3 250 ELE S1 +DIFF 4P 40A 36kA 1.122,00 €
BTI T734F100EBD MEGATIKER M3 250 ELE S1 +DIFF 4P 100A 36kA 1.938,00 €
BTI T734F160EBD MEGATIKER M3 250 ELE S1 +DIFF 4P 160A 36kA 1.938,00 €
BTI T734F250EBD MEGATIKER M3 250 ELE S1 +DIFF 4P 250A 36kA 2.244,00 €
BTI T734N40EBD MEGATIKER M3 250 ELE S1 +DIFF 4P 40A 50kA 1.428,00 €
BTI T734N100EBD MEGATIKER M3 250 ELE S1 +DIFF 4P 100A 50kA 1.530,00 €
BTI T734N160EBD MEGATIKER M3 250 ELE S1 +DIFF 4P 160A 50kA 2.448,00 €
BTI T734N250EBD MEGATIKER M3 250 ELE S1 +DIFF 4P 250A 50kA 2.856,00 €
BTI M7R24 MEGATIKER M3 250 MANOVRA ROTANTE STAND. DIR 87,00 €
BTI M7R25 MEGATIKER M3 250 MANOVRA ROTANTE EM. DIR. 80,00 €
BTI M7R26 MEGATIKER M3 250 MANOVRA ROT.E STAND. PROL. 107,00 €
BTI M7R27 MEGATIKER M3 250 MANOVRA ROT. EMERG. PROL. 107,00 €